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A-3.5F-2.5M

6,35 mm bis 3,5 mm Audioadapterstecker

For connecting your favourite headset to your audio devices-

Eigenschaften

6,35 mm bis 3,5 mm Stereo-Audio-Adapterstecker-
Vergoldete Anschlüsse für hervorragende Audioqualität-

Spezifikationen

Connector 1: 3.5 mm (F)
Connector 2: 2.5 mm (M)
Gold plated: yes

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

1000
0.013
3.88
30x10x10 mm
390x335x100 mm
CN
8716309104975
8544429090
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